Открытое акционерное общество «Гомельский завод «Коммунальник»

ПРИКАЗ
24.02.2017 № 38
г. Гомель

О создании комиссии по борьбе
с пьянством и предупреждению
нарушений трудовой дисциплины

В целях выполнения Директивы Президента Республики Беларусь 11.03.2004 № 1 «О мерах по укреплению общественной безопасности и дисциплины»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины в составе:
- председатель комиссии:	- Силенок В.П., главный инженер;
- секретарь комиссии:		- Жилко Е.В., начальник ОКО;
- члены комиссии:		- Бондаренко Д.В., заместитель главного
инженера по охране труда
- Андрейчиков С.Г., начальник производства;
- Берсенёв А.Н., начальник энерго-механического участка;
					- Ёлкин С.А., начальник цеха № 1,
- Ходкевич Н.В., ведущий юрисконсульт заводоуправления.
2. Срок действия комиссии - до изменения ее состава.
3. Приказ от 14.12.2016 № 261 «О создании комиссии по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины» считать утратившим силу.
4. Утвердить Положение о комиссии по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины.

Генеральный директор						В.А. Ковалев

Ведущий юрисконсульт
_____________ Н.В. Ходкевич
      .02.2017

Жилко
В дело 1-3

Открытое акционерное общество «Гомельский завод «Коммунальник»

ПРИКАЗ
11.09.2018 № 175
г. Гомель

О создании комиссии по борьбе
с пьянством и предупреждению
нарушений трудовой дисциплины

В целях выполнения Директивы Президента Республики Беларусь 11.03.2004 № 1 «О мерах по укреплению общественной безопасности и дисциплины»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины в составе:
- председатель комиссии:	-Андрейчиков С.Г., главный инженер;
- секретарь комиссии:		-Гомон С.Г., секретарь-референт;
- члены комиссии:		-Антоненко Д.С., заместитель главного
инженера по охране труда;
-Келлер О.Г., начальник ОКО;
-Берсенёв А.Н., начальник энерго-механического участка;
-Малявко И.В., начальник цеха № 1,
-Ходкевич Н.В., ведущий юрисконсульт заводоуправления.
2. Срок действия комиссии - до изменения ее состава.
3. Приказ от 24.02.2017 № 38 «О создании комиссии по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины» считать утратившим силу.

Генеральный директор						В.А. Ковалев

Ведущий юрисконсульт
_____________ Н.В. Ходкевич
      .09.2018

Гомон С.Г.
В дело 1-3
Открытое акционерное общество «Гомельский завод «Коммунальник»

ПРИКАЗ
31.05.2019 № 141
г. Гомель

О создании комиссии по борьбе
с пьянством и предупреждению
нарушений трудовой дисциплины

В целях выполнения Директивы Президента Республики Беларусь 11.03.2004 № 1 «О мерах по укреплению общественной безопасности и дисциплины»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины в составе:
- председатель комиссии:	-Лейковский В.А., заместитель генерального директора по экономике и идеологической работе;
- секретарь комиссии:		-Гомон С.Г., секретарь-референт;
- члены комиссии:		-Антоненко Д.С., заместитель главного
инженера по охране труда;
-Келлер О.Г., начальник ОКО;
-Берсенёв А.Н., начальник энерго-механического участка;
-Малявко И.В., начальник цеха № 1,
-Ходкевич Н.В., ведущий юрисконсульт заводоуправления.
2. Срок действия комиссии - до изменения ее состава.
3. Приказ от 11.09.2018 № 175 «О создании комиссии по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины» считать утратившим силу.

Генеральный директор						В.А. Ковалев

Ведущий юрисконсульт
_____________ Н.В. Ходкевич
      .05.2019

Гомон С.Г.
В дело 1-3
Открытое акционерное общество «Гомельский завод «Коммунальник»

ПРИКАЗ
04.11.2019 № 238
г. Гомель

О создании комиссии по борьбе
с пьянством и предупреждению
нарушений трудовой дисциплины

В целях выполнения Директивы Президента Республики Беларусь 11.03.2004 № 1 «О мерах по укреплению общественной безопасности и дисциплины»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины в составе:
- председатель комиссии:	-Лейковский В.А., заместитель генерального директора по экономике и идеологической работе;
- секретарь комиссии:		-Гомон С.Г., секретарь-референт;
- члены комиссии:		-Антоненко Д.С., заместитель главного
инженера по охране труда;
-Келлер О.Г., начальник ОКО;
-Берсенёв А.Н., начальник энерго-механического участка;
-Малявко И.В., начальник цеха № 1,
-Орлов А.И., ведущий юрисконсульт заводоуправления.
2. Срок действия комиссии - до изменения ее состава.
3. Приказ от 31.05.2019 № 141 «О создании комиссии по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины» считать утратившим силу.

Генеральный директор						В.А. Ковалев

Ведущий юрисконсульт
_____________А.И. Орлов
      .11.2019

Гомон С.Г.
В дело 1-3
Открытое акционерное общество «Гомельский завод «Коммунальник»

ПРИКАЗ
12.05.2019 № 81
г. Гомель

О создании комиссии по борьбе
с пьянством и предупреждению
нарушений трудовой дисциплины

В целях выполнения Директивы Президента Республики Беларусь 11.03.2004 № 1 «О мерах по укреплению общественной безопасности и дисциплины»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины в составе:
- председатель комиссии:	-Лейковский В.А., заместитель генерального директора по экономике и идеологической работе;
- секретарь комиссии:		-Гомон С.Г., секретарь-референт;
- члены комиссии:		-Антоненко Д.С., заместитель главного
инженера по охране труда;
-Келлер О.Г., начальник ОКО;
-Берсенёв А.Н., начальник энерго-механического участка;
-Малявко И.В., начальник цеха № 1,
-Зак А.Г., ведущий юрисконсульт заводоуправления.
2. Срок действия комиссии - до изменения ее состава.
3. Приказ от 04.11.2019 № 238 «О создании комиссии по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины» считать утратившим силу.

Генеральный директор						В.А. Ковалев

Ведущий юрисконсульт
_____________А.Г. Зак
      .05.2020

Гомон С.Г.
В дело 1-3
Открытое акционерное общество «Гомельский завод «Коммунальник»

ПРИКАЗ
21.01.2021 № 4
г. Гомель

О создании комиссии по борьбе
с пьянством и предупреждению
нарушений трудовой дисциплины

В целях выполнения Директивы Президента Республики Беларусь 11.03.2004 № 1 «О мерах по укреплению общественной безопасности и дисциплины»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины в составе:
- председатель комиссии:	-Малявко И.В. начальник цеха №1;
- секретарь комиссии:		-Гомон С.Г., секретарь-референт ОКО;
- члены комиссии:		- Дюндикова Л.А., начальник ОКО;
-Берсенёв А.Н., начальник энерго-механического участка;
-Орлов А.И., ведущий юрисконсульт заводоуправления.
2. Срок действия комиссии - до изменения ее состава.
3. Приказ от 12.05.2019 № 81 «О создании комиссии по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины» считать утратившим силу.

Генеральный директор						В.А. Ковалев

Ведущий юрисконсульт
_____________А. И. Орлов
      .01.2021

Гомон С.Г.
В дело 1-3
Открытое акционерное общество «Гомельский завод «Коммунальник»

ПРИКАЗ
01.04.2021 № 65
г. Гомель

О создании комиссии по борьбе
с пьянством и предупреждению
нарушений трудовой дисциплины

В целях выполнения Директивы Президента Республики Беларусь 11.03.2004 № 1 «О мерах по укреплению общественной безопасности и дисциплины»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины в составе:
- председатель комиссии:	-Малявко И.В. главный инженер;
- секретарь комиссии:		-Гомон С.Г., секретарь-референт ОКО;
- члены комиссии:		- Дюндикова Л.А., начальник ОКО;
-Берсенёв А.Н., начальник ЭМУ № 1;
-Орлов А.И., ведущий юрисконсульт.
2. Срок действия комиссии - до изменения ее состава.
3. Приказ от 21.01.2021 № 4 «О создании комиссии по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины» считать утратившим силу.

Генеральный директор						В.А. Ковалев

Ведущий юрисконсульт
_____________А. И. Орлов
      .04.2021

Гомон С.Г.
В дело 1-3
Открытое акционерное общество «Гомельский завод «Коммунальник»

ПРИКАЗ
13.06.2022 № 86
г. Гомель

О создании комиссии по борьбе
с пьянством и предупреждению
нарушений трудовой дисциплины

В целях выполнения Директивы Президента Республики Беларусь 11.03.2004 № 1 «О мерах по укреплению общественной безопасности и дисциплины»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины в составе:
- Председатель комиссии:	Малявко И.В., заместитель генерального
		директора-главный инженер;
- Секретарь комиссии:	Гомон С.Г., секретарь-референт ОКО;
- Члены комиссии:		Дюндикова Л.А., начальник ОКО;
Берсенёв А.Н., начальник ЭМУ № 1;
Орлов А.И., ведущий юрисконсульт.
2. Срок действия комиссии - до изменения ее состава.
3. Приказ от 01.04.2021 № 65 «О создании комиссии по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины» считать утратившим силу.

Генеральный директор						В.А. Ковалев

Ведущий юрисконсульт
_____________А. И. Орлов
      .06.2022

Гомон С.Г.
В дело 1-3

Открытое акционерное общество «Гомельский завод «Коммунальник»

ПРИКАЗ
26.06.2023 № 69
г. Гомель

О создании комиссии по борьбе
с пьянством и предупреждению
нарушений трудовой дисциплины

В целях выполнения Директивы Президента Республики Беларусь 11.03.2004 № 1 «О мерах по укреплению общественной безопасности и дисциплины»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины в составе:
Председатель комиссии:	МАЛЯВКО И.В., заместитель
			генерального директора-главный
			инженер;
Секретарь комиссии:		ГОМОН С.Г.,секретарь-референт ОКО;
Члены комиссии:			ДЮНДИКОВА Л.А., начальник ОКО;
						ТЮТРЮМОВА Д.В., инженер ОТ;
БЕРСЕНЁВ А.Н., начальник ЭМУ № 1;
ОРЛОВ А.И., ведущий юрисконсульт.
2. Срок действия комиссии - до изменения ее состава.
3. Приказ от 13.06.2022 № 86 «О создании комиссии по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины» считать утратившим силу.

Генеральный директор						В.А. Ковалев

Ведущий юрисконсульт
_____________А. И. Орлов
      .06.2023

Гомон С.Г.
в дело 01-01
Открытое акционерное общество «Гомельский завод «Коммунальник»

ПРИКАЗ
09.06.2025 № ____
г. Гомель

О внесении изменений в состав
комиссии по борьбе
с пьянством и предупреждению
нарушений трудовой дисциплины

В целях выполнения Директивы Президента Республики Беларусь 11.03.2004 № 1 «О мерах по укреплению общественной безопасности и дисциплины» ввиду изменений кадрового состава организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины и утвердить ее в следующем составе:
Председатель комиссии:	МАЛЯВКО И.В., заместитель
			генерального директора-главный
			инженер;
Секретарь комиссии:		ЗЕЛИНСКАЯ М.Ю., специалист ОКО;
Члены комиссии:			ДЮНДИКОВА Л.А., начальник ОКО;
						БИЧУКОВ Д.А., инженер ОТ;
БЕРСЕНЁВ А.Н., начальник ЭМУ № 1;
РАДИВИЛКО Ю.В., юрисконсульт.
2. Срок действия комиссии - до изменения ее состава.
3. Приказ от 27.01.2025 № 11 «О создании комиссии по борьбе с пьянством и предупреждению нарушений трудовой дисциплины» считать утратившим силу.

Генеральный директор						В.А. Ковалев

Юрисконсульт
_____________Ю.В. Радивилко
      .06.2025

Зелинская М.Ю.
в дело 01-01